
Uchwała Nr 622/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lipca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2025 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały;

3) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

4) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

5) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

6) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

7) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały;

8) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały;

9) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
wykonywanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały;

10) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XVII/129/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta ■ Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

"Zdrowy Pracownik w Powiecie Łódzkim Wschodnim"
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 159 063,11 159 063,11

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 356,65 9 356,65

Razem dochody bieżące 0,00 168 419,76 168 419,76

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 733 000,00 311 103,76 1 044 103,76
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

153 489,95 28 154,00 181 643,95

Razem dochody bieżące 886 489,95 339 257,76 1 225 747,71

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 32 000,00 32 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 32 000,00 32 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 51 250,00 51 250,00

Razem dochody bieżące 0,00 51 250,00 51 250,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

1 106 524,00 25 000,00 1 131 524,00

Razem dochody bieżące 1 106 524,00 25 000,00 1 131 524,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 993 013,95 625 927,52 2 618 941,47

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 139 760,00 139 760,00

w tym:
województwo łódzkie 0,00 139 760,00 139 760,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Wardzyn, gmina Brojce" 
- etap II

0,00 139 760,00 139 760,00

Razem dochody majątkowe 0,00 139 760,00 139 760,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 380 000,00 380 000,00

w tym:
województwo łódzkie 0,00 380 000,00 380 000,00

"Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół nr 2 
w Koluszkach"

0,00 380 000,00 380 000,00

Razem dochody majątkowe 0,00 380 000,00 380 000,00

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 151 000,00 151 000,00

w tym:
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 151 000,00 151 000,00

"Zakup samochodu osobowego (8+1) przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2 osób 
na wózkach inwalidzkich dla potrzeb Dziennego Domu 
Pomocy"

0,00 151 000,00 151 000,00

Razem dochody majątkowe 0,00 151 000,00 151 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
w tym:
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
N iepełnosprawnych
"Zakup samochodu osobowego typu
mikrobus 8+1 przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla potrzeb Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach"

0,00

0,00

0,00

151 000,00

151 000,00

151 000,00

151 000,00

151 000,00

151 000,00

Razem dochody majątkowe 0,00 151 000,00 151 000,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 821 760,00 821 760,00

OGÓŁEM DOCHODY 1 993 013,95 1 447 687,52 3 440 701,47



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
010 Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00
Razem zadania statutowe 0,00 10 000,00 10 000,00
Razem wydatki bieżące 0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem zadania statutowe 0,00 50 000,00 50 000,00
Razem wydatki bieżące 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

"Zdrowy Pracownik w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim "

0,00 209 523,52 209523,52

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
w tym:

0,00 16 800,00 16 800,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 16 800,00 16 800,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 844,24 2 844,24

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 2 844,24 2 844,24

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
w tym:

0,00 411,60 411,60

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 411,60 411,60
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 036,50 32 036,50
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
0,00 22 932,42 22 932,42

budżet państwa 0,00 1 884,50 1 884,50
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 21 047,92 21 047,92

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 80 348,61 80 348,61
4289 Zakup usług zdrowotnych 

w tym:
0,00 4 726,39 4 726,39

budżet państwa 0,00 4 726,39 4 726,39
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 46 678,00 46 678,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 745,76 2 745,76

w tym:
budżet państwa 0,00 2 745,76 2 745,76
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 0,00 209 523,52 209 523,52
Razem wydatki bieżące 0,00 209 523,52 209 523,52



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75405 Komendy Powiatowe Policji

2300
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
Razem zadania statutowe

33 800,00
33 800,00

10 000,00
10 000,00

43 800,00
43 800,00

Razem wydatki bieżące 33 800,00 10 000,00 43 800,00

75495 Pozostała działalność

4210
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

10 160,00
10 160,00

50 000,00
50 000,00

60 160,00
60 160,00

Razem wydatki bieżące 10 160,00 50 000,00 60 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2710
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym:
Gmina Rzgów
Razem dotacje na zadania bieżące

0,00

0,00
0,00

5 000,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00

5 000,00
5 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 5 000,00 5 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 43 960,00 334 523,52 378 483,52

WYDATKI MAJĄTKOMVE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E 
w m. Janówka, gm. Andrespol” w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa dróg 
powiatowych nr 2906E i nr 2921E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę chodnika w drodze powiatowej 
nr 1234E - ul. Feliksińskiej w Wiśniowej Górze, 
gm. Andrespol" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

13 676 167,72

154 390,00

77 195,00
77195,00

0,00

0,00

5 550,00

0,00

50 000,00

50 000,00

13 681 717,72

154 390,00

77195,00
77 195,00

50 000,00

50 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

154 390,00 50 000,00 204 390,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce" - etap II 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki z budżetu Województwa Łódzkiego
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brojce - Wardzyn" 
w tym:

686 405,00

686 405,00
0,00

835 000,00

-44 450,00

-184 210,00
139 760,00

0,00

641 955,00

502 195,00
139 760,00

835 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 835 000,00 835 000,00
"Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E 
na odcinku od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu" 
w tym:

30 000,00 0,00 30 000,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 15 000,00 15 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 15 000,00 15 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 551 405,00 -44 450,00 1 506955,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galicowie Dużvm" 
w tym:

755 856,03 0,00 755 856,03

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 740 001,37 740 001,37
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 15 854,66 15 854,66
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E
i 2913E w Gminie Koluszki"
w tym:

2 699 780,00 0,00 2 699 780,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 622 568,00 622 568,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 613 020,00 613 020,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 464 192,00 1 464 192,00
"Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 2918E - ul. 11 Listopada 
w Koluszkach"
w tym:

250 000,00 0,00 250 000,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 250 000,00 250 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

3 705 636,03 0,00 3 705 636,03

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 
w tym:

5 957 876,22 0,00 5 957 876,22

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 3 271 089,26 3 271 089,26
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 268 688,26 268 688,26
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 418 098,70 2 418 098,70
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E 
w m. Kopanka, gm. Nowosolna" 
w tym:

162 278,00 0,00 162 278,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Nowosolna 
-162 278,00 zł (pomocfinansowa)

162 2 78,00 162 2 78,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ronda wraz z budową ciągu pieszo 
- rowerowego w drodze powiatowej nr 1151E/2913E 
w m. Wiączyń Dolny, gm. Nowosolna"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

6 220 154,22 0,00 6 220 154,22

"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucerniana"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 80 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39"

8 113,00 0,00 8 113,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 8 113,00 8 113,00
"Wykonanie ekspertyzy na modernizację obiektu 
mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2942E

15 990,00 0,00 15 990,00

- ul. Łódzkiej w Rzgowie" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 15 990,00 15 990,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 104103,00 0,00 104 103,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512E 
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn" 
w tym:

664 278,00 0,00 664 278,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 364 278,00 364 2 78,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 300 000,00 300 000,00
środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg- 1 092 834,00zł
"Wykonanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej nr 2928E 
- ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 40 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 40 000,00 40 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 744 2 78,00 0,00 744 2 78,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

923 731,47 0,00 923 731,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 923 731,47 923 731,47
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E
na terenie gminy Brojce i gminy Rzgów" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa dróg powiatowych 
nr 2906E i nr 2921E w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim"

272 470,00 0,00 272 470,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 166235,00 166235,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 106235,00 106235,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Rzgów, Tuszyn

1 196 201,47 0,00 1 196201,47

Razem wydatki majątkowe własne 13 676167,72 5 550,00 13 681 717,72
Razem wydatki majątkowe 13 676 167,72 5 550,00 13 681 717,72

630 Turystyka



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

63095 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00

w tym:
"Rozwój infrastruktury turystycznej w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim"

25 000,00 -25 000,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 25 000,00 -25 000,00 0,00
Razem wydatki majątkowe własne 25 000,00 -25 000,00 0,00
Razem wydatki majątkowe 25 000,00 -25 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

595 091,00 564 210,00 1 159 301,00

"Modernizacja budynku warsztatów szkolnych 
w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach"

295 091,00 0,00 295 091,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 295 091,00 295 091,00
"Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 
w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji 
projektowej

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
"Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji 
projektowej

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
"Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół 
nr 2 w Koluszkach"

100 000,00 564 210,00 664 210,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 184 210,00 284 210,00
środki z budżetu Województwa Łódzkiego 0,00 380 000,00 380 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 595 091,00 564 210,00 1 159 301,00
Razem wydatki majątkowe 595 091,00 564 210,00 1 159 301,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

662 800,00 0,00 662 800,00

"Termomodernizacja pałacyku Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach"

243 940,00 0,00 243 940,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 243 940,00 243 940,00
"Prace konserwatorsko-budowlane najniższej 
kondygnacji pałacu
w Lisowicach oraz rewaloryzacja części parku 
podworskiego i renowacja kaplicy na skarpie"

90 330,00 0,00 90 330,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 90 330,00 90 330,00
"Prace konserwatorsko - budowlane wnętrza parteru, 
1 piętra i poddasza pałacu w Lisowicach"

40 530,00 -40 530,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 530,00 -40 530,00 0,00
"Prace konserwatorsko - budowlane wewnętrzne 
parteru, I piętra i poddasza pałacu w Lisowicach"

0,00 40 530,00 40 530,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 40 530,00 40 530,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"Rozbudowa i przebudowa części mieszkalno
- bytowej Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach"
- opracowanie dokumentacji projektowej
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Razem wydatki majątkowe własne

288 000,00

288 000,00
662 800,00

0,00

0,00

288 000,00

288 000,00
662 800,00

Razem wydatki majątkowe 662 800,00 0,00 662 800,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 14 959 058,72 544 760,00 15 503 818,72

OGÓŁEM WYDATKI 15 003 018,72 879 283,52 15 882 302,24



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany
0970
2360

Wpływy z różnych dochodów
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

0,00
0,00

7 723,00 
153,00

7 723,00 
153,00

Razem dochody bieżące 0,00 7 876,00 7 876,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 7 876,00 7 876,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 542,00 6 542,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 173,00 1 173,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 161,00 161,00

Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 7876,00 7876,00
Razem wydatki bieżące 0,00 7 876,00 7 876,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 7 876,00 7 876,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 łipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

3
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 200,00 2 200,00

Razem dochody bieżące 1 000,00 1 200,00 2 200,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 000,00 1 200,00 2 200,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

5 698,00
5 698,00

1 200,00
1 200,00

6 898,00
6 898,00

Razem wydatki bieżące 5 698,00 1 200,00 6 898,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 698,00 1 200,00 6 898,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 158,47 114,27 1 272,74

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

29 592,35 2 898,47 32 490,82

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 5 911,94 669,08 6 581,02
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 36 662,76 3 681,82 40 344,58

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 239,06 18 239,06

Razem zadania statutowe 18 239,06 0,00 18 239,06
Razem wydatki bieżące 54 ‘łD (.82 3 681.82 58 583,64

80117 Branżowe szkoły I stopnia
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

661,99 65,27 727,26

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

15 134,25 1 656,26 16 790,51

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 070,77 336,66 3 407,43

Razem wynagrodzenia i pochodne 18 867,01 2 058,19 20 925,20
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 287,27 4 287,27

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 380,00 1 380,00
Razem zadania statutowe 5 667,27 0,00 5 667,27
Razem njdatki bieżące 24 534,28 2 058.19 26 592,47

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 79 436,1(1 5 740.01 85 176.11



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

25 300,00

25 300,00

3 413,99

3 413,99

28 713,99

28 713,99
Razem wydatki bieżące 25 300,00 3 413,99 28 713,99

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 25 300,00 3 413,99 28 713,99



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 -20 000,00 0,00

w tym:
"Zakup pieca konwekcyjno - parowego w ramach 
programu "Posiłek w szkole i w domu"

20 000,00 -20 000,00 0,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 -20 000,00 0,00
Razem wydatki majątkowe własne 20 000,00 -20 000,00 0,00
Razem wydatki majątkowe 20 000,00 -20 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
w tym:

0,00 20 000,00 20 000,00

"Zakup pieca konwekcyjno - parowego w ramach 
programu "Posiłek w szkole i w domu"

0,00 20 000,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 20 000,00 20 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 20 000,00 20 000,00
Razem wydatki majątkowe 0,00 20 000,00 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

146 000,00 151 000,00 297 000,00

w tym:
"Zakup samochodu osobowego typu mikrobus 8+1 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 
dla potrzeb Specjalnego Ośrodka Szkolno
- Wychowawczego w Koluszkach"

146 000,00 151 000,00 297 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 146 000,00 146 000,00
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 151 000,00 151 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 146 000,00 151 000,00 297 000,00
Razem wydatki majątkowe 146 000,00 151 000,00 297 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 166 000,00 151 000,00 317 000,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem zadania statutowe

27 811,70

27811,70

19 000,00

19 000,00

46 811,70

46 811,70
Razem wydatki bieżące 27 811,70 19 000,00 46 811,70

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 27 811,70 19 000,00 46 811,70



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

146 000,00 151 000,00 297 000,00

w tym:
"Zakup samochodu osobowego (8+1) przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2 osób 
na wózkach inwalidzkich dla potrzeb Dziennego Domu 
Pomocy"

146 000,00 151 000,00 297 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 146 000,00 146 000,00
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 151 000,00 151 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 146 000,00 151 000,00 297 000,00
Razem wydatki majątkowe 146 000,00 151 000,00 297 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 146 000,00 151 000,00 297 000,00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dorn Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
"Doposażenie nowej pracowni terapeutycznej 
w Warsztacie Terapii Zajęciowej "Wisienka" 
prowadzonym przez Dom Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze"

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:

8 000,00 32 000,00 40 000,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 8 000,00 8 000,00
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 32 000,00 32 000,00

Razem zadania statutowe 8 000,00 32 000,00 40 000,00
Razem wydatki bieżące 8 000,00 32 000,00 40 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 8 000,00 32 000,00 40 000,00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

L Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat pabianicki 
miasto Łódź
Razem dotacje na zadania bieżące

1 019 605,00

796 094,00
223 511,00

1 019 605,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00

1 044 605,00

796 094,00
248 511,00

1 044 605,00
Razem wydatki bieżące 1 019 605,00 25 000,00 1 044 605,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 019 605,00 25 000,00 1 044 605,00



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 622/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

L Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210

3110

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego 
wschodniego"
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

0,00
0,00
0,00
0,00

1 250,00
1 250,00

50 000,00
50 000,00

1 250,00
1 250,00

50 000,00
50 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 51 250,00 51 250,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 51 250,00 51 250,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
w tym:
"Zakup samochodu służbowego dla Powiatowego
Urzędu Pracy Łódź - Wschód" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Razem wydatki majątkowe własne

0,00

0,00

0,00
0,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00
130 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00
130 000,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 130 000,00 130 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 130 000,00 130 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 181 250,00 181 250,00


